Dane aktualne na dzień: 22-08-2025 05:36
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/wentylator-24vdc-50x10mm-kde2405pfv1msgagn-p-59930.html
WENTYLATOR 24VDC 50X10mm
KDE2405PFV1.MS.G.A.GN
Cena 26,90 zł
Numer katalogowy 04218
Kod EAN 04218
Producent SUNON
Opis produktu
Producent
  SUNON
  Typ wentylatora
  DC
  Rodzaj wentylatora
  osiowy
  Napięcie zasilania
  24V DC
  Rozmiar wentylatora
  50x50x10mm
  Pobór mocy
  1,4W
  Prąd znamionowy
  0,059A
  Wydajność wentylatorów
  21,25m3/h
  Poziom hałasu
  35dBA
  Rodzaj łożyska
  Vapo
  Prędkość obrotowa
  6500 (±15%)obr./min
  Masa
  24g
  Tolerancja poboru prądu i mocy
±15%
  Rezystancja izolacji min.
  500MΩ
Materiał wirnika
  termoplast
  Materiał obudowy
  termoplast
  Klasa izolacji
  E
  Wyprowadzenia
  2 przewody
  Temperatura pracy
-10...70°C
  Długość przewodu
  300mm
  Klasa palności
  UL94V-0
  Funkcje dodatkowe
  Autorestart
  Silnik wentylatora
  bezszczotkowy DC
wygenerowano w programie shopGold
  Ciśnienie statyczne
  4,83mm H2O
  Napięcie pracy
  13,9...27,6V
  Rozmiar przewodu
  28AWG
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold